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ATP fortsætter som storaktionær 
 
I forlængelse af selskabsmeddelelser fra både Nordjyske Bank og Ringkjøbing Landbobank af den 9. 
maj 2018 oplyses det hermed, at Ringkjøbing Landbobank fra Nykredit koncernen har modtaget oplys-
ning om, at der er indgået en aftale mellem Nykredit og ATP. 
 
Aftalen omhandler en aktieoverdragelse af Ringkjøbing Landbobank aktier efter fusionen, som medfø-
rer, at både Nykredit og ATP vil have en ejerandel i den fortsættende bank på mellem 5%-10% af ak-
tiekapitalen. 
 
Selskabsmeddelelse fra Nykredit koncernen er vedhæftet. 
 

 
 

Med venlig hilsen 

Ringkjøbing Landbobank 
 
 
 

John Fisker           Jørn Nielsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedhæftet 
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Aftale om aktiesalg 

Som oplyst i selskabsmeddelelse af 9. maj 2018 har Nykredit indgået en betinget 

aftale om at afkøbe de aktier i Ringkjøbing Landbobank, som Jyske Bank modtager, 

såfremt den planlagte fusion mellem Ringkjøbing Landbobank og Nordjyske Bank 

gennemføres.  

 

I samme selskabsmeddelelse blev det oplyst, at Nykredit planlægger at videre-

sælge en del af aktieposten i Ringkjøbing Landbobank til en institutionel investor. 

Nykredit kan i forlængelse heraf oplyse, at der dags dato er indgået en aftale om 

dette med ATP.  

 

Nykredits samlede ejerandel af Ringkjøbing Landbobank vil som følge heraf udgøre 

mindre end 10 pct. Nykredit har ikke planer om at reducere beholdningen yderli-

gere. 

 

Koncerndirektør Kim Duus udtaler: 

-Ringkjøbing Landbobank og Nordjyske Bank er begge meget veldrevne, og vi ser 

derfor store perspektiver i en fusion. Dagens aftale er et vigtigt signal om, at lan-

dets største investor også ser positivt på planerne.  

 

Aktionærerne i Ringkjøbing Landbobank og Nordjyske Bank skal tage stilling til fusi-

onen på generalforsamlinger den 7. juni 2018. 

 

Kontakt: 

Eventuelle spørgsmål kan rettes til presseafdelingen på telefon 44 55 14 50 
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